UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Campus Universitário “Professor Darcy Ribeiro” – Reitoria – Prédio 04
Caixa Postal nº 126   -    Montes Claros / MG    -    cep: 39.401-089

http://www.unimontes.br   -   e-mail: reitor@unimontes.br
Telefone: (0xx38) 3229-8100  -  Fax: (0xx38) 3229-8103

 O&M - 01.16

PORTARIA Nº 017 - REITOR/2003

“NOMEIA DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS
 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES,  Professor
PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são  conferidas
pela Lei º 11.517, de 13 de julho de 1994 e pela Lei nº 12.154, de 21/01/1996,
considerando:

- O resultado final da apuração das eleições realizadas em 24/02/2003,
conforme ATA da Comissão Organizadora das Eleições para Diretor de
Centro/2003;

- A homologação pelo Conselho Universitário da UNIMONTES, em 28/02/2003,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, para um mandato de 04 (quatro) anos, CIBELE VELOSO MILO,

MASP 009409-16, para exercer o cargo de DIRETOR DE CENTRO, no Centro

de Ciências Humanas, código DR - MC - 148.

Art. 2º.   ESTABELECER  que esta Portaria entrará em vigor, nesta  data, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Montes Claros/MG, 05 de março de 2003.

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida
REITOR